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   Esmaspäev, 6. märts 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBL Laagri Kristliku Koguduse pastor TÕNIS ROOSIMAA + kl 7.30 ajalehtede tutvustus +       teated TÄNA ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERi arhiivijutlust EESÕIGUS AHELAIS LAULDA (Fl 2,12-18); Kl 10.45 IISRAELI MINUTID, uudiseid Iisraelist vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERMO JÜRMA,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: Eileen Lantry raamat „KAPTEN GATES“, loeb EHA LOBJAKAS
   
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ARMASTUSE EESMÄRK (1Jh 4,12-14). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Saates kõnelevad Oleviste koguduse liikmed HELEN ja MAREK LIIVA ning vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 14            USUSALADUS: PUHKAMINE. Mikrofoni ees on  TIMO LIGE; kl 14.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi SILVI MOSS. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            AU SU NIMELE: Sõna tähendus RALF LUTHERI sulest. Saate autor on AET BARINOV    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.15 Iisraeli minutid; 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke JOHANNESE ILMUTUSE raamatust loeb PEETER ROOSIMAA, 17.45 PIIBLIVÕTI        
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Eileen Lantry raamat „KAPTEN GATES“, loeb EHA LOBJAKAS    
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: preester REIN ÕUNAPUU mõtiskleb oma autorisaates teemal - PALUN, PALUN, PALUN!    
                Kell 20            ÜHESKOOS: KUIDAS AIDATA DEPRESSIOONIS ABIKAASAT. Paarisuhte temaatikat käsitlevas saates on mikrofonide ees MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele UNEJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor MEEGO REMMELI piiblitundi teemal - KUIDAS ON VÕIMALIK ARMASTADA LIGIMEST?    
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT, mille seavad kokku HANNA MAIA SALONG, JOOSEP SERVA ja MADIS EHANURM    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõte; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti     
                Kell 24            TÕDE OTSIDES: VANANEMINE - KAS VÕLU VÕI VALU? Teemat mõtestavat Kaarli koguduse õpetaja JAAK AUS ja teleajakirjanik INGRID – SEMBACH HÕBEMÄGI    
                Kell 1 öösel            MONITOR: VASTUTUSRIKAS TÖÖPÕLD. Kuuleme  hommikutoimetaja HELEN HAASi  teest Jumala juurde, sellest kuidas ta on avastanud oma kutsumuse ja kuidas see kõik peegeldub tema saadetes. Veel on jutuks Pereraadio osa ühe noore tütarlapse, REELIA  Jumala leidmise loos. Saate on kokku seadnud KÄRT TAMM    
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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